
UCHWAŁA NR II/10/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 22 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z  wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Korfantów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz  art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 października 2017 r. - o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1400, poz. 2005, z 2024 r. poz. 123) Rada Miejska w Korfantowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 czerwca 2023 r.  nr LVI/492/2023 w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Korfantów § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Korfantów wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 
w przedszkolu w czasie przekraczającym 5 godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  
z dniem 1 września 2024 roku.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 1451


		2024-05-27T12:26:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




